DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA DE PAISAGENS
TRANSFRONTEIRI AS COMO RECURSO PARA A CONSTRU O DE POL TICAS
TERRITORIAIS DE FRONTEIRA de autoria de EDGAR GARCIA VELOZO, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93770

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93770